
Uchwała Nr X/97/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

w sprawie emisji obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu przez Zarząd Powiatu w Ełku 

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) jak 

również na podstawie art. 2 pkt. 2 i art. 9 pkt. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 

obligacjach (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 120, poz.1300 z późn zm.), Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje:  

 § l 

1. Wyemitować obligacje na okaziciela w łącznej liczbie 60 (sześćdziesiąt) sztuk o wartości 

nominalnej 100.000,00 PLN (sto tysięcy złotych) każda, na łączną kwotę 6.000.000,00 PLN 

(sześć milionów złotych),  

2. Obligacje wyemitowane zostaną: 

a) w 2007 roku w 1 (jednej) serii oznaczonej literą D jako obligacje 6 – letnie na  kwotę 

3.000.000 PLN, 

b) w 2008 roku w 1 (jednej) serii oznaczonej literą E jako obligacje 6-letnie na kwotę 

3.000.000 PLN. 

3. Cena emisyjna jednej obligacji będzie równa 100.000 PLN (sto tysięcy złotych).  

 

§ 2 

Emisja obligacji ma na celu pokrycie: 

a) wydatków  związanych z inwestycjami w zakresie dróg, infrastruktury i oświaty, 

b) wydatków w oświacie i  drogach. 

 

§ 3 

1. Emisja zostanie dokonana w trybie oferty niepublicznej i zostanie skierowana do 

inwestorów (indywidualnych adresatów) w liczbie mniejszej niż 100 osób. 

2. Obligacje zostaną wykupione z dochodów budżetu Powiatu Ełckiego pochodzących z 

subwencji i dochodów własnych Powiatu lub przychodów Powiatu Ełckiego. 

3. Wierzytelności wynikające z obligacji nie są zabezpieczone.  

4. Obligacje nie będą miały formy dokumentu. 

 

§ 4 

1. Oprocentowanie obligacji będzie każdorazowo ustalane przed rozpoczęciem rocznego 

okresu odsetkowego, przy czym nie może ono przekroczyć średniej arytmetycznej z 

opublikowanych minimalnych ważonych stóp rentowności 52-tygodniowych bonów 

skarbowych oferowanych na czterech ostatnich przetargach poprzedzających datę ustalenia 



oprocentowania na kolejny okres odsetkowy, powiększonej o marżę dla inwestorów w 

wysokości do: 

a) 0,3 % dla obligacji 6-letnich, 

2. Oprocentowanie ustala się i wypłaca w okresach rocznych liczonych od daty emisji, co 

określone zostanie w propozycji nabycia obligacji. 

§ 5 

1. Emisja  obligacji  2007 roku serii oznaczonej literą D i ich sprzedaż nastąpi nie później niż  

31 grudnia 2007 r., 

2. Emisja obligacji 2008 roku serii oznaczonej literą E i ich sprzedaż nastąpi nie później niż 

31 grudnia 2008 r.      

§ 6 

1. Wykup obligacji następować będzie po cenie nominalnej po upływie terminów wskazanych 

w obligacjach jako daty wykupu. 

2. Ostateczny termin wykupu obligacji wyemitowanych w 2007 roku ustala się na dzień 31 

grudnia 2013 r., natomiast ostateczny termin wykupu obligacji wyemitowanych w 2008 r. 

ustala się na dzień 31 grudnia 2014 r. Wcześniejsze wykupienie obligacji jest możliwe na 

zasadach określonych w ust.3. 

3. Dopuszcza się możliwość nabycia przez Emitenta obligacji  przed terminem wykupu w 

celu ich umorzenia. 

4. Terminy i tryb umorzenia określi Zarząd Powiatu w Ełku. 

§ 7 

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku, który jest niniejszym 

upoważniony  do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem emisji obligacji oraz do wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji. 

2. Czynności związane ze zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłatą oprocentowania 

zostaną powierzone bankowi,  który zaproponuje najkorzystniejszą ofertę. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 


